Produzione
di tubi e guaine
Production of conduits and sheaths
Tubi corrugati
Corrugated conduits
Resistenti a schiacciamento e urti,
disponibili con sonda tirafi lo
per facilitare l’infi laggio.

Catalogo | Catalogue 2025 Catalogo | Catalogue 2025 Catalogo | Catalogue 2025 Catalogo | Catalogue 2025euronorm.it euronorm.it euronorm.iteuronorm.it
 = Nero / Black
 = Verde / Green
 = Verde / Green
 = Azzurro / Light blue
 = Lilla / Lilac
 = Marrone / Brown
 = Bianco / White  = Grigio / Light grey
Guaina spiralata grigia
Light grey spiralled sheaths
 320N   |   2J   |    +5°/+60°
Guaina spiralata per condizionamento bianca
White spiralled hose for drain condensation
 +5°/+60°
Codice / Code Guaina Ø / Sheath Ø (mm) Imb. m / Pack m
GFEG10          10 30
GFEG12          12 30
GFEG14          14 30
GFEG16          16 30
GFEG20          20 30
GFEG25          25 30
GFEG32          32 30
GFEG40          40 30
GFEG50          50 30
Codice / Code Guaina Ø / Sheath Ø (mm) Imb. m / Pack m
GFC16           16 30
GFC20           20 30
Tubo rigido grigio - Lunghezza: 2m

Self-extinguishing corrugated conduits classifi cation 3321
Tubi corrugati autoestinguenti classifi cazione 3321
Self-extinguishing corrugated conduits classifi cation 3321
Componenti per tubi corrugati
Components for pliable conduits
Guaina spiralata autoestinguente classifi cazione 2311
Self-extinguishing insulating sheaths classifi cation 2311
Guaina spiralata per condizionamento e climatizzazione
Spiralled hose for drain condensation
Tubi rigidi classifi cazione 3321
Rigid conduit classifi cation 3321
Tubo corrugato nero - consigliato per l’identificazione delle linee di distribuzione e forza
Black corrugated conduit - recommended for the identification of the distribution and force lines
 750N   |   2J   |    -5°/+60°
Codice / Code Tubi Ø / Conduit Ø (mm) Imb. m / Pack m
FEPST16         16 100
FEPST20         20 100
FEPST20/50      20 50
FEPST25         25 50
FEPST32         32 25
FEPST40         40 25
Tubo corrugato nero con tirafilo - consigliato per l’identificazione delle linee di distribuzione e forza
Black corrugated conduit with cable puller - recommended for the identification of the distribution
and force lines
 750N   |   2J   |    -5°/+60°
Codice / Code Tubi Ø / Conduit Ø (mm) Imb. m / Pack m
FEPCT16         16 100
FEPCT20         20 100
FEPCT25         25 50
FEPCT32         32 25
FEPCT40         40 25
FEPCT50         50 25
Tubo corrugato nero con tirafilo - consigliato per l’identificazione delle linee di distribuzione e forza
Black corrugated conduit with cable puller - recommended for the identification of the distribution
and force lines
 750N   |   2J   |    -5°/+60°
Codice / Code Tubi Ø / Conduit Ø (mm) Imb. m / Pack m
FEPCT16/10      16 10
FEPCT16/25      16 25
FEPCT16/50      16 50
FEPCT20/10      20 10
FEPCT20/25      20 25
FEPCT20/50      20 50
FEPCT25/10      25 10
FEPCT25/25      25 25
Tubo corrugato verde - consigliato per l’identificazione delle linee di telefonia, linee bus
e linee per automazione domestica
Green corrugated conduit - recommended for identifying the telephone lines, bus lines
and domestic automation lines
 750N   |   2J   |    -5°/+60°
Codice / Code Tubi Ø / Conduit Ø (mm) Imb. m / Pack m
FEPVST16        16 100
FEPVST20        20 100
FEPVST25        25 50
FEPVST32        32 25
Tubo corrugato verde con tirafilo - consigliato per l’identificazione delle linee di telefonia,
linee bus e linee per automazione domestica
Green corrugated conduit with cable puller - recommended for identifying the telephone lines,
bus lines and domestic automation lines
 750N   |   2J   |    -5°/+60°
Codice / Code Tubi Ø / Conduit Ø (mm) Imb. m / Pack m
FEPVCT16        16 100
FEPVCT20        20 100
FEPVCT25        25 50
FEPVCT32        32 25
Tubo corrugato azzurro con tirafilo - consigliato per l’identificazione delle linee di citofonia
Light blue corrugated conduit with cable puller - recommended for the identification of the
entryphone lines
 750N   |   2J   |    -5°/+60°
Codice / Code Tubi Ø / Conduit Ø (mm) Imb. m / Pack m
FEPACT16        16 100
FEPACT20        20 100
FEPACT25        25 50
FEPACT32        32 25
Tubo corrugato azzurro - consigliato per l’identificazione delle linee di citofonia
Light blue corrugated conduit - recommended for the identification of the entryphone lines
 750N   |   2J   |    -5°/+60°
Codice / Code Tubi Ø / Conduit Ø (mm) Imb. m / Pack m
FEPAST16        16 100
FEPAST20        20 100
FEPAST25        25 50
FEPAST32        32 25
Tubo corrugato lilla - consigliato per l’identificazione delle linee di filodiffusione e hi-fi
Lilac corrugated conduit - recommended for the identification of the cable radio and hi-fi lines
 750N   |   2J   |    -5°/+60°
Tubo corrugato lilla con tirafilo - consigliato per l’identificazione delle linee di filodiffusione e hi-fi
Lilac corrugated conduit with cable puller - recommended for the identification of the cable radio
and hi-fi lines
 750N   |   2J   |    -5°/+60°
Codice / Code Tubi Ø / Conduit Ø (mm) Imb. m / Pack m
FEPLST16        16 100
FEPLST20        20 100
FEPLST25        25 50
FEPLST32        32 25
Codice / Code Tubi Ø / Conduit Ø (mm) Imb. m / Pack m
FEPLCT16        16 100
FEPLCT20        20 100
FEPLCT25        25 50
FEPLCT32        32 25
Tubo corrugato marrone - consigliato per l’identificazione delle linee per luce d’emergenza e allarme
Brown corrugated conduit - recommended for the identification of the emergency light and alarm lines
 750N   |   2J   |    -5°/+60°
Tubo corrugato marrone con tirafilo - consigliato per l’identificazione delle linee per luce
d’emergenza e allarme
Brown corrugated conduit with cable puller - recommended for the identification of the emergency
light and alarm lines
 750N   |   2J   |    -5°/+60°
Codice / Code Tubi Ø / Conduit Ø (mm) Imb. m / Pack m
FEPMST16        16 100
FEPMST20        20 100
FEPMST25        25 50
FEPMST32        32 25
Codice / Code Tubi Ø / Conduit Ø (mm) Imb. m / Pack m
FEPMCT16        16 100
FEPMCT20        20 100
FEPMCT25        25 50
FEPMCT32        32 25
Tubo corrugato bianco - consigliato per l’identificazione dei cavi coassiali per computer
White corrugated conduit - recommended for the identification of the co-axial computer cables
 750N   |   2J   |    -5°/+60°
Tubo corrugato bianco con tirafilo - consigliato per l’identificazione dei cavi coassiali per computer
White corrugated conduit with cable puller - recommended for the identification of the co-axial
computer cables
 750N   |   2J   |    -5°/+60°
Codice / Code Tubi Ø / Conduit Ø (mm) Imb. m / Pack m
FEPBST16        16 100
FEPBST20        20 100
FEPBST25        25 50
FEPBST32        32 25
Codice / Code Tubi Ø / Conduit Ø (mm) Imb. m / Pack m
FEPBCT16        16 100
FEPBCT20        20 100
FEPBCT25        25 50
FEPBCT32        32 25
Manicotto flessibile per tubi corrugati
Coupling for corrugated conduit
Codice / Code Tubi Ø / Conduit Ø (mm) Imb. p / Pack p
MEFL16 16 100
MEFL20 20 100
MEFL25 25 100
MEFL32 32 100
TUBI E GUAINE
CONDUITS ET GAINES
TUBI E GUAINE
CONDUITS ET GAINES